
Ａ：トルナーレＡコート  監督受付　８：１５

Ｂ：トルナーレＢコート  監督会議　８：３０
Ｃ：鹿部山村グラウンド  開会式　　９：１５

伊達市立伊達

2日目 3日目

音更町立緑南

七飯町立七飯

1

2

3

4

5

増毛町立増毛

釧路市立鳥取

札幌大谷

倶知安町立倶知安

旭川市立広陵

岩見沢市立光陵

札幌市立元町

稚内市立稚内南

新ひだか町立静内

10

11

網走市立第三

乙部町立乙部

函館市立亀田

18

中学校

中学校

中学校

中学校

中学校

中学校

中学校

中学校

中学校

12

13

14

15

16

17

中学校

中学校

中学校

胆 振

札幌第二

宗 谷

日 高

石 狩

渡 島

中学校

中学校

中学校

中学校

中学校

中学校

開催地

根 室

留 萌

釧 路

札幌第一

後 志

上 川

空 知

オホーツク

檜 山

開催管内

十 勝
M2 B1
12:00

M10 A3
16:30

M3 C1
12:00

M4 A2
13:30

M5 B2
13:30

M6 C2
13:30

M7 B3
15:00

M8 C3
15:00

M9 B4
16:30

M13 A2
12:00

M14 B2
12:00

M16 A1
10:00

M15 B1
10:00

M1 A1
12:00

M17 A2
14:00

第58回 北海道中学校サッカー大会　組合せ

優
勝

8/2(金) 8/4(日)8/3(土)
1日目

M11 B1
10:00

M12 A1
10:00

6

7

8

9

江別市立中央

森町立砂原・森

別海町立別海中央


